ПРОТОКОЛ
от 06 марта 2026 года № 8

заседания правления А СРО «МООАСП»

Основание заседания правления А СРО «МООАСП» – инициатива председателя правления.

Место проведения заседания правления – г. Санкт-Петербург, ул. Афонская, д.2, оф. 267.

Заседание правления проходит в режиме видеоконференц-связи.

Председательствующий на заседании правления – председатель правления А СРО «МООАСП» Черниченко Е.И.

Из 5 членов правления на заседании правления присутствуют:

1. Черниченко Е.И. – председатель правления А СРО «МООАСП»;
2. Еремеев А.А. -  член правления А СРО «МООАСП»;

3. Пузырев С.Ю.   – член правления А СРО «МООАСП»;

4. Федотова О.В.- член правления А СРО «МООАСП»;
5. Батраков В.А. – член правления А СРО «МООАСП».
В режиме видеоконференц-связи на заседании правления присутствовали без права голосования следующие лица:

- Кулаков С.В. – исполнительный директор А СРО «МООАСП»;
- Зимина М.Н. – ответственный  секретарь заседания правления ;

Открытие заседания:
Слушали: Председательствующего, который сообщил, что в режиме видеоконференц-связи из 5 членов правления в заседании принимают участие 5 члена правления. Заседание правления правомочно. Председательствующий объявил заседание правления открытым.
О повестке дня заседания правления.
 Слушали Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания правления.
 Голосовали: «за» – единогласно.

Решили: Утвердить повестку дня заседания правления.
 Повестка дня заседания Правления:
1. Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии.

2. Об утверждении состава Контрольного комитета.
      ПО ВОПРОСУ № 1  ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:
- Зимину М.Н., которая доложила о необходимости избрания членов Дисциплинарной комиссии на новый срок. О поступивших ходатайствах об участии в работе Дисциплинарной комиссии представителей от следующих организаций – членов Ассоциации:
1) Бызов Александр Юрьевич —ООО «Радиоавионика»;
2) Колесниченко Елена Витальевна – АО «РЖДстрой»;
3) Красько Наталья Александровна - ООО «Корпорация Р-Индустрия»;
4) Менделева Анастасия Владимировна- ООО «ПРОМЭС».
5) Спиридонов Александр Евгеньевич - ООО «ПроектИнженерСтрой»;
-  Черниченко Е.И., который поддержал предложенные кандидатуры в качестве членов Дисциплинарной комиссии, предложил назначить руководителем Дисциплинарной комиссии А СРО «МООАСП» – Бызова Александра Юрьевича и проголосовать за предложенные кандидатуры полным списком.
            Иных предложений и замечаний не поступило.
           Голосовали: «за» – 5 голоса, «против» – нет, «воздержался» – нет.
 Приняли решение:
1.1. Утвердить состав Дисциплинарной комиссии А СРО «МООАСП»:
   1) Бызов Александр Юрьевич —ООО «Радиоавионика»;
   2) Колесниченко Елена Витальевна – АО «РЖДстрой»;
   3) Красько Наталья Александровна - ООО «Корпорация Р-Индустрия»;
   4) Менделева Анастасия Владимировна- ООО «ПРОМЭС».
   5) Спиридонов Александр Евгеньевич - ООО «ПроектИнженерСтрой»;
1.2. Назначить руководителем Дисциплинарной комиссии А СРО «МООАСП»  Бызова Александра Юрьевича
ПО ВОПРОСУ № 2  ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:
- Кулакова С.В., который предложил в  качестве членов Контрольного комитета А СРО «МООАСП») следующие кандидатуры из должностных лиц Ассоциации:

              1) Зимину Марину Николаевну – (заместителя исполнительного директора А СРО «МООАСП»);

              2) Балмасова Юрия Аркадьевича – (специалиста по методологической работе  А СРО «МООАСП»);

              3) Мандибуру Татьяну Борисовну – (главного бухгалтера А СРО «МООАСП»).

-  Черниченко Е.И., который поддержал предложенные кандидатуры в качестве членов Контрольного комитета А СРО «МООАСП, предложил руководителем Контрольного комитета  А СРО «МООАСП» назначить  Зимину Марину Николаевну и  проголосовать за предложенные кандидатуры полным списком.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» – 5 голоса, «против» – нет, «воздержался» – нет.

2. Приняли решение:
   2.1.  Утвердить  состав Контрольного комитета А СРО «МООАСП»:

              1) Зимина Марина Николаевна (заместитель исполнительного директора А СРО «МООАСП»);

              2) Балмасов Юрий Аркадьевич (специалист по методологической работе А СРО «МООАСП»);

              3)  Мандибура Татьяна Борисовна  (главный бухгалтер А СРО «МООАСП»).

2.2. Назначить Руководителем Контрольного комитета А СРО «МООАСП» Зимину Марину Николаевну.
	Председательствующий
	Черниченко Е.И.

   Протокол составил:

	Ответственный секретарь заседания правления
	Зимина М.Н.